
 
 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

MENDOZA, 29 MAR 2017 
 
 VISTO: 
 Las fichas de justificaciones de inasistencias presentadas por personal de esta 
Facultad; 

 
 CONSIDERANDO: 
            Lo informado en cada caso y teniendo en cuenta las disposiciones de los  Decretos 
Nacionales Nros. 1246/2015, 894/82, 234/86 y 366/2006 - Ordenanza Nº 08/80 y 
reglamentarias. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.-  Tener por concedida las licencias, con goce de haberes, al  Personal de la 
Facultad que a continuación se detalla, del 01 al 28 de febrero del año 2017: 
 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencias por afecciones o lesiones de 
corto tratamiento): 

• AGRI, Claudia Mónica -20.415- UN (1) día, el 24. 
• FERNANDEZ, Silvia Edith -22.034- DOS (2) días corridos a partir del 20. 
• LOPEZ, José Luis -16.804- DOS (2) días corridos a partir del 16. 
• MARTINEZ, Federico Gabriel -28.957- TRES (3) días corridos a partir del 06. 
• MORALES, Alberto Eugenio -28.729- DOS (2) días corridos a partir del 14. 
• MORENO, Ángel Eduardo -24.089- DOCE (12) días corridos a partir del 13. 
• PEREZ, Griselda Viviana -28.730- DOS (2) días corridos a partir del 16. 

 
Artículo 46º -  Inciso  a) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencias por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 

• GARCIA, Celia Elizabeth -24.428- TRES (3) días corridos a partir del 23. 
• GOMEZ PIOVANO, María Jimena -30.211- VEINTIUN (21) días corridos a partir del 14. 
• OLIVENCIA, Luis Alberto -19.771- VEINTINUEVE (29) días corridos a partir del 15. 

 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por atención de familiar enfermo): 

• RINALDO, Jorge Adrián -28.731- DIEZ (10) días corridos a partir del 15. 
 
Artículo 101º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Razones Particulares): 

• AGRI, Claudia Mónica -20.415- Día 13. 
• BRONDO, Rafael Daniel -19.276- Día 21. 
• CUADRADO, Eliana Beatriz -21.621- Día 15. 
• FIAT, Diego -28.727- Día 15. 
• MODOLO, Marcela María -18.056- Día 23. 
• MORALES, Alberto Eugenio -28.729- Días 23 y 24. 
• SAPPAG BOTTARI, Adriel Marcio -28.777- Día 21.  
• TANCREDI, Ana Liliana -28.388- Día 16. 
• TEJADA, Francisco Argentino -17.471- Días 13 y 14.  
 

Artículo 50º - punto 1 – Inciso c) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por Razones 
Particulares): 

• ALOY, Juan Gustavo -17.826-  Días 09 y 16. 
• ARCE, Luis Alberto -31.777- Día 14. 
• BLANCO, Mauro Hugo -29.648- Día 22. 
• CALIGULI, Elena Ester -26.725- Día 22. 

 
Resol. – FI N°   048 / 17                                              1 de 2 
 



 
 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

 
• CAMEO, Héctor Luis -25.183- Día 24. 
• GOMEZ PIOVANO, María Jimena -30.211- Día 13. 
• MARTINEZ, Julián -29.063- Día 09. 
• PACI, Pablo Enrique -32.940- Días 10 y 24. 
• SANCHEZ, Mario Carlos -15.033- Días 08 y 15. 

 
Artículo 50º - punto 1 – Inciso e) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por asistencia 
a mesa de examen). 

• ARCE, Susana Mabel -30.294- Día 21. 
• GONELLA, Jorge Oscar -32.217- Día 20. 
• PASTOR, Gabriela Claudia -31.646- Día 20. 
• VIDELA, Daniel César -25.050- Día 20.  

 
Artículo 50º - punto 3) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por asistencia a 
reuniones de carácter académico): 

• MARTINEZ, Hugo Héctor -19.828- Día 09. 
• MARTINEZ, Hugo Héctor -19.828- VEINTE (20) días corridos a partir del 17. 

 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 048 / 17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 de 3 


